
&d oA'aciana^ cíe éfaua

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
RtPUBLICA ARGENTINA

Tcl./FAX (54) (0387) 4255450

ÍÍC1 C - AÑO DEL BICENTFNARIO DE LA
DECLARACIÓN [)E LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA' 15DIC2016

RES. H. N° 2037/ 16

VISTO:

El Plan de Estudios de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, implementado
en el ámbito de esta Facultad de Humanidades, que establece como parte del mismo la realización de
"Prácticas Profesionales"; y

CONSIDERANDO:

Que el Lie. Néstor Cruz, docente responsable de dichas prácticas ha elevado el informe
correspondiente a los alumnos que cumplimentaron con la totalidad de horas exigidas en el plan de
estudios;

Que es necesario proceder a la registración de las "Prácticas Profesionales" realizadas y
aprobadas por alumnos de la citada carrera;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR a los alumnos de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la
Comunicación, que se detallan a continuación, la realización de las trescientas (300) horas de
"PRACTICAS PROFESIONALES", requisito exigido por el Plan de Estudios correspondiente:

APELLIDO Y NOM11RK L.U. IN°

AGUILERA, José francisco 714.135
ALFONSO, Nicolás Simón 711.174
ALVARADO MARTÍNEZ, Rocío Belén 714.061
ARJONA. Ana Belén 714.483
ARTEAGA, Ramona María José 712.173
BARRIENTOS, Nahir Soledad 711.831
CARVAJAL PERKA, Elbio Iván 714.692
ESPINOZA, Ariel Augusto 713.662

AGUIRRE, Elena Victoria 709.657
, Mariana Estefanía 713.468

mORES, Julio Alejandro 710.864
¿flASCAROLI, Carlos Emiliano 713.919
CIERRA, María Fernanda Monserrat 714.625
¿&JTIERREZ, Vanina Noel 714.305

JsÜZMAN GONZÁLEZ, Ramiro Humberto Antonio 714.362
' , Jorge Isaac 709.336



oA'acionat ae o/atea

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Td./F AX (54) (0387) 425M58

ANO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPIíNDMNCIA NACIONAL

RES. H.N° 2 0 3 7 / 1 6

PUPPI LONGHI, Héctor Hernán
SANTILLAN, Angela del Milagro
TOLABA ARANA, Stephanie Daisi

710.706
712.377
714.025

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a los interesados. Dirección de Alumnos, Docente responsable de las
Prácticas Profesionales, Carrera de Ciencias de la Comunicación y CUEH.

QTFLLA MARIS MIMESSt Dr ÁNGEL ALEJANDRO RU1DREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


